[image: ]

ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局
〒310-0803　茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750 　FAX (029) 306-7751

[image: ]2022-2023

	LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE
3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN
Mail  info@lc333-e.com   URL  https://www.lc333-e.com

2023年2月1日
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
クラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
地区ガバナー　渡辺　博
　LCIF･国際大会参加委員長　上田良隆

2023ボストン国際大会参加登録状況調査依頼

拝啓　大寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
本年7月7日から11日にアメリカ・ボストンで行われる国際大会ですが、各クラブにおいて直接、又は各旅行会社を通してお申込み頂いておりますため、キャビネット事務局では登録状況が把握できません。つきましては、皆様の参加登録状況をご報告いただきたくご協力をお願いいたします。
　下記へご記入の上、その都度キャビネット事務局へ送付くださいますようお願いいたします。また、参加のないクラブもご返信いただけますようお願い致します。

            　  R   　   Z　 クラブ名　　　　　　　　　　　　　　LC

	1月31日現在
	3月31日現在
	5月31日現在

	登録者数
（　　　　）名
内　代議員登録数
（　　　　）名
	登録者数
（　　　　）名
内　代議員登録数
（　　　　）名
	登録者数
（　　　　）名
内　代議員登録数
（　　　　）名

	登録方法
・直接（国際協会HP）（　　）名
・ウィントラベル　　（　　）名
・ウィントラベル以外（　　）名
	登録方法
・直接（国際協会HP）（　　）名
・ウィントラベル　　（　　）名
・ウィントラベル以外（　　）名
	登録方法
・直接（国際協会HP）（　　）名
・ウィントラベル　　（　　）名
・ウィントラベル以外（　　）名

	返信締切：２月１５日（水）
	返信締切：４月１７日（月）
	返信締切：６月１６日（木）

【返信先】　333-E地区キャビネット事務局
メール：lions＠lc333-e.com（返信専用アドレス） ・ FAX：029-306-7751
image1.png
4,
’
f/mém\\‘\

image2.png